**P**ius nō dō h̄ iūstē occūpent̄ p̄ sū dō sū  
ores angli. in fīores illūnānt̄ dūm̄ tūl̄ p̄ eos eē  
q̄ndish̄ aut̄ h̄ nō supponat̄. p̄ dici qd̄ ex hoc qd̄  
angli sūnt nob̄s nō sequit̄ qd̄ h̄aut̄ h̄c dig-  
tatem. que ē cārē ḡnem r̄ortup̄. s̄ m̄tibus/  
h̄ a m̄to dignorē que osit̄ m̄di cognitōne  
**A**d t̄ dō q̄ nō pot̄ eē idū effēt̄ s̄ sp̄m̄ ad  
ūsis agen̄. r̄ i m̄e h̄ntib̄ op̄ones d̄ctat̄ ad  
d̄ctinat̄os effēt̄. s̄ic ab arte u. s̄. ds nō h̄t̄  
op̄onem d̄ctat̄ ad aliq̄ effēt̄ in o uia sua  
op̄one p̄ om̄s effēt̄ quos mult̄ p̄ducēt̄ vñ cūnd̄  
effēt̄ sp̄e qñ n̄ p̄ducē. ds p̄ s̄ n̄ op̄onē op̄  
ante facē. **A**d q̄ dō. q̄ d̄ct̄ exīt̄ it̄ uicē  
p̄ḡnem. fuit c̄plex op̄onio. p̄ prima fuit  
poētū līt̄tū. s̄. anax̄ qm̄ p̄onebat oīa in  
oīab̄ h̄gnem. s̄i p̄ abstractō. r̄ sic nō p̄onebat  
nam ḡnatōn̄ in quo ē p̄ loc qd̄ nona forma  
s̄balis acq̄unt̄ dī. r̄ in h̄c defūt̄ incidit  
oīs opp̄io antiquoz. qm̄ nō p̄onebant xam̄  
ḡnatōn̄. s̄i ḡnem ē. u. p̄ ḡnatōn̄ usq̄.  
u. patētōn̄ tñ. r̄ h̄t̄ ot̄ingelut̄ eis. p̄ nō  
p̄onebant cām̄ forlēm̄. s̄i m̄lem̄ tñ. u. c̄i h̄c  
agn̄. **A**lia op̄onio h̄ d̄ct̄ s̄i fuit p̄lōm̄ qm̄  
p̄sonit̄ for̄s seputas. quas uocant̄ p̄d̄as. c̄e  
d̄cūnt̄es formas in inatūs. r̄ q̄ ad h̄c  
op̄ionē uedū opp̄io audiē. qm̄ dic qd̄ om̄s  
formis s̄abint̄. r̄ aḡes t̄le nō ē n̄ p̄p̄o  
m̄ ad receptōn̄ for̄. r̄ a opp̄io p̄edit̄ ex hoc.  
p̄ uile unūq̄. q̄ ḡnai ex su. s̄ili. q̄ fr̄q̄nt̄ nō  
in vent̄. m̄tib̄. n̄lib̄. s̄ic m̄ln̄s que p̄cūt̄o  
nem fuit̄. r̄ q̄ p̄onebant R̄ p̄se. c̄imnau  
ad for̄m̄. r̄ hoc nō p̄ eē. r̄ q̄ s̄i p̄se c̄imnau ad  
hoc qd̄ h̄t̄ eē. qd̄ fr̄m̄s ē t̄s fr̄m̄s. r̄ hoc  
ē t̄m̄ op̄it̄. n̄ for̄ u. in h̄n̄ for̄ nō sit̄ n̄ p̄  
actūs. **E**t̄ ē ad. m̄e m̄t̄ h̄as h̄. qd̄ om̄s for̄  
sūt̄ m̄p̄ in n̄ p̄. n̄o ē aut̄ actūs. s̄e p̄one  
lat̄t̄ d̄xūnt̄. r̄ aḡes t̄le aḡe h̄o for̄m̄. s̄  
op̄it̄. r̄ edū m̄. s̄ p̄ mactū. r̄ hoc aḡe n̄le.

In sua actione est quod in sternen ipi di agnoscitur et  
non videtur. non potest dicitur enim non oportet hanc operi.  
Videtur ergo genitus esse formam vel quod faciat ad actionem  
quod non facit formam. non potest. **C**ad quod si  
calor natus agit in virtute aere ut instrumentum ipsius.  
ut in sole de aera sit per ipsum non tamen calore. si ergo  
ad genitum cuius aere in qua actione agit in virtute  
formae sibi sicut in illam actionem non tam  
reddit in instrumento sicut accidens. sed in actu foris  
subtilis.

**A**quintus de species viri per mundus sit enim rati  
possunt. addua rationes super ex. unius.  
Ex subiecto celo hoc quod est genitum et ex agente. non  
Ex subiecto sicut de quod est ingentium et in causa sicut  
fuit resuppositum. non per ipsum est ingentia rati. quod est  
quod genitum est ex subiecto. non per cor. in subiecto  
non per seipsum fuit. resuppositum est. non minus dividatur  
a prima. non ab eterno fuit per seipsum. sicut suis.  
quibus ideo constituitur. non nullum ab eterno  
fuit. cuius iste ideo. sicut per seipsum. est id. autem non  
per seipsum. **C**ontra per non habet animam. non est genitus in celo. quod  
genitum est ex proprio. et non inanimus. celo non habet  
animam. non motum. et non est genitale.  
non est per seipsum fuit. resuppositum est. non per ipsum  
est. non. **C**yprinus poterit sibi invenire modum.  
Si enim in corpore est ingentium. non mundus est in ge  
nere. propter inesse. quod est in corpore. hec virtute ut se  
sit. si ergo hec virtute. ut spissit. non in natura  
quoniam ens. quoniam non ens. per sequitur quod sit est  
ens. non ens. sicut est per seipsum. ad quod utrum  
sua conditio dicatur. non si hec virtute. ut sit in omni  
corpore. non est virtute. si ponatur alioquin. sequitur  
per seipsum. non sit per ipsum ullum in corpore. est quoniam ens.  
quoniam non ens. sicut est genitale est hec est id  
per seipsum. non. **C**ontra quod alioquin est. non  
est virtus in eo. quod per ipsum fuit natura. per naturam est.  
non per seipsum. sicut non sit ipsum. sicut mundus est res ex ipso.

Vnde est mundus. plus non erat. quod an mundus fuit  
vacuum. si vacuum esse est in potestate. placet. et mundus.  
plus. ut multa ex parte sensu demonstrantur  
multis in genere. que per hoc sunt. quoniam non patitur  
vacuum. et impotest. **C**ontra per argumentum ex parte  
ratione quod est sensus impotest. respondeat sensus semper fuit.  
resuppositum est per ipsum. est. ad. non fuit. si resuppositum  
est in eo quod est per ipsum. et finis per ipsum. non nisi  
cum diffidatur. quod sit finis per seipsum. non fuit. et  
mundo. et totus mundus est per seipsum. et mundus est per seipsum.  
**C**ontra est quod mundus est demonstratur ut sensus est  
ut fluens. hec ad annos. a quo fluit. si non non est  
dicitur ut sensus. sicut per seipsum. semper ut fluens.  
et tota id est resuppositum est cum in fluxu. resuppositum est per seipsum.  
annos. per seipsum. non est mundus est per seipsum.  
quod humile per seipsum est fuit. haec per seipsum. et ita ut per se  
est id. quoniam. **C**ontra mundus. aut per seipsum  
mundus. tunc non. aut dum est si non. sicut cum est?  
est quoniam. fuit datus. fuit datus. fuit in mundu. ab  
eterno. et a deo. per seipsum. aut per seipsum in deo. et  
tunc est. resuppositum est motus. non est in motu. per seipsum  
mundus est mundus non per seipsum. hec est id. autem. in  
sua methodo. **C**ontra per ostendit. ex parte motus. impotest  
est. non est ratione. et ita. non est ratione. mutatio.  
et ratione ex parte per seipsum. non est ratione. aliquis  
fuit ratione equalia. non alioquin ex parte. angustia  
tato. non dimittitur. omnis motus. importat rationem.  
momentum. id motus. quod relatione opponitur. per seipsum  
est. et alioquin motus est ratione. non per seipsum. aliquis  
mutatio. non in ratione. in motu. sicut per seipsum aliquis  
ad alterum. non ad alio. sicut per seipsum. motus est motus.  
resuppositum est ab eterno. ratione. et ratione. hec est id  
per seipsum. non. **C**ontra per ratione motus est.  
ratione. quoniam est. reducat. ad alioquin motus. ratione.  
qui sequitur est per seipsum modi successione. que est ex parte.

ex parte

ex parte motus.

Karatō

assi<sup>pe</sup> motus r<sup>um</sup>inetis. nō p̄ cē cā. dō eodū  
se h̄ns|q; id. eodū m se h̄ns. fac̄ idm|ḡ or q̄ cā  
h̄i m<sup>assio</sup>.<sup>ii</sup> sit d̄s motus | q̄ sūd̄ cēmp̄ or q̄  
h̄at aliq̄ motū p̄cē. r̄iū nō sit abie i<sup>m</sup>fici.  
or d̄neire ad aliq̄ motū. qm sp̄t̄risic id. qd̄  
pus|r̄iū ē id. aūm. ph̄icor. **C**o p̄ ecā  
et x̄bis ph̄i mdu. i hanc rōne ḡm. mdu.  
metla ad ostendūdū. qd̄ si mdu. ecēt̄ oportet.  
qd̄ b̄ mdu. eēt̄ ps altius mdu. c̄ motrac  
adet̄ ut̄o i mdu isto sūn m<sup>assio</sup> mot̄. qd̄  
tis. si incis<sup>pe</sup> ec̄. uō ec̄. **C**o ḡuo v̄m̄ ēt̄  
corrūp̄ altius. si. n̄t̄ corūp̄. uō ḡnēt̄ pus. ḡ  
an̄ oē. ḡnāt̄. ē ḡuo. uām oēm corrūp̄. n̄  
col̄. si. h̄ nō potuerit ec̄. i mdu exente. iḡ  
mdu. p̄e fuit. r̄iū ē id. ph̄i. m̄p̄ d̄ ḡuone.

**P**im p̄ d̄ ḡuone ē id. ph̄i. de co. v̄m̄. **D**iv  
pot̄ ostendī. expte ip̄i mōud̄. t̄. agēntis. om̄is  
et acc̄. r̄imotis. que ē ab agēt̄. mdu.  
t̄. qd̄ sit cēmp̄. p̄ agēnt̄. oē i mdu. ḡ  
or q̄ acc̄. el̄. r̄imot̄. sit. sp̄. p̄. ph̄. oē. qd̄ agit  
ut̄. mdu. p̄. qm̄. nō agelut. ul̄. mōuebat. edū  
d̄ p̄ i actū. q̄. v̄m̄. q̄. agit. fuit. q̄ ē i actū.  
v̄m̄ si aḡ. p̄. q̄. nō agelut. l̄. qd̄ sit ad ieo  
actū. q̄. pus. eāt. mdu. si. oē. qd̄. edū. d̄ p̄. i  
actū. mdu. ḡ. oē. qd̄. agit. p̄. q̄. nō. agelut. mdu.

**P**ds. f̄ ē agēnt̄. p̄. v̄m̄. aut̄ p̄. cēt̄. n̄. si.  
p̄. n̄. q̄. c̄. talia sūt̄. dēciata. ad iuū. or. q̄.  
ab eo id. fuit. v̄m̄. si. ab eo mdu. ē. alii. f̄. v̄c̄.  
ē. mdu. ē. cēt̄. si. ē. agēnt̄. p̄. v̄m̄. v̄m̄.  
a. v̄lūnt̄os. nō. m̄q̄. agē. d̄. nō. n̄. aliq̄.  
mot̄. fuit. in. v̄lūnt̄. ul̄. ab d̄. i. p̄. qd̄. pus.  
eāt. r̄. p̄. mdu. cessat. ul̄. ex. eo. q̄. ex. r̄. t̄. c̄.  
et. n̄. pus. ab d̄. mdu. ad. agēnd̄. q̄. pus. n̄.  
i. ducebat. q̄. si. n̄. dian. moblis. r̄. adem.  
maneat. n̄. qd̄. n̄. in. cipiat. d̄. nō. agē. r̄. i.  
id. ē. h̄. ph̄. i. v̄m̄. ph̄. r̄. a. m̄. v̄m̄.

**P**ois. uolens. q̄. agē. r̄. q̄. n̄. agē. or. qd̄.

v̄magine. p̄. t̄. p̄. t̄. discēnendo. t̄. p̄. in quo  
mult̄. agē. at̄. t̄. in quo nō. mult̄. si. p̄. mdu. t̄. p̄.  
t̄. p̄. t̄. mdu. ul̄. ip̄. d̄. mdu. ul̄. salte. ip̄. v̄m̄.  
p̄. successio. t̄. p̄. t̄. cā. cā. mdu. int̄. p̄. ex.  
mdu. ph̄icor. ḡ. in. p̄. q̄. uolens. in. cipiat. aliq̄.  
nom̄. mot̄. agē. q̄. n̄. p̄. cēd̄. alius. mot̄.  
r̄. ē. id. v̄m̄. mdu. ph̄. **P**ois. uolens.  
effici. stat̄. p̄. duc̄. cēt̄. i. d̄. sit. al. ip̄. uol.  
to. q̄. d̄. p̄. mdu. ad. uol. si. i. h̄. uol. uol.  
fac̄. ignē. ans. q̄. cē. friḡ. i. uol. n̄. de  
ē. p̄. sē. fiḡ. qua. ad. uol. ent̄. stat̄. fac̄. mdu.  
ignē. si. possi. n̄. ad. h̄. uol. d̄. d̄. i. h̄. uol.  
uol. et̄. et̄. fac̄. mdu. al. eēt̄. mdu. ḡ. cēt̄  
i. p̄. d̄. q̄. abat̄. nō. fuit. mdu. i. p̄. hoc. q̄. d̄  
mdu. d̄. d̄. i. p̄. mdu. ad. uol. si. n̄. p̄. cē. d̄.  
uol. i. p̄. acc̄. d̄. i. ḡ. or. q̄. d̄. h̄. n̄. de. nō.  
p̄. cēd̄. a. c̄. acc̄. mdu. fac̄. i. uol. and̄.  
et̄. et̄. mdu. p̄. d̄. ad. uol. n̄. mdu. mdu. et̄.  
n̄. ḡ. or. mdu. et̄. si. p̄. fuit. r̄. ē. id. q̄. d̄.  
**L**o. h̄. d̄. aut̄. ē. c̄. si. h̄. mdu. aut̄. n̄. si. mdu.  
c̄. t̄. mdu. si. mdu. mdu. ḡ. subi. si. n̄. ē. c̄. t̄.  
ḡ. ē. p̄. p̄. t̄. si. cēt̄. p̄. mdu. p̄. t̄. c̄. t̄. a.  
qd̄. i. mdu. t̄. si. a. c̄. mdu. si. h̄. cēt̄. d̄. a.  
ce. c̄. mdu. oē. recip̄. q̄. ab d̄. sequā. ip̄.  
i. d̄. d̄. d̄. d̄. i. n̄. q̄. mdu. n̄. si. p̄. fuit.  
**P**o. d̄.  
cēt̄. ē. ex. n̄. fuit. i. cēt̄. oē. qd̄. ē. ex. n̄. fuit.  
ens. p̄. q̄. fuit. n̄. cēt̄. n̄. si. fuit. si. fuit.  
mdu. oē. q̄. cēt̄. p̄. n̄. fuit. i. p̄. mdu. fuit. i. s.  
t̄. cēt̄. mdu. **P**o. si. mdu. fuit. ab. cēt̄. ḡ. mdu.  
finiti. dies. p̄. d̄. die. n̄. si. mdu. si. mdu. non  
ē. transi. ḡ. mdu. fuit. de. n̄. ad. h̄. die.  
q̄. fuit. i. ḡ. r̄. **P**o. cēt̄. p̄. si. addit̄. illo.  
ē. d̄. mai. ul̄. plus. si. dieb. qm̄. p̄. cē. p̄. fuit.  
dieb. addit̄. ḡ. t̄. p̄. p̄. t̄. p̄. cē. mai. q̄. fuit.  
si. fuit. n̄. ē. mai. n̄. p̄. cē. ḡ. t̄. p̄. r̄. fuit.  
ab. cēt̄. ḡ. n̄. ē. mdu. fuit. **P**o. si. mdu. fuit.  
ab. cēt̄. t̄. h̄. mdu. q̄. alium. si. ois. ḡ. fuit.  
h̄. ḡ. fuit. h̄. ḡ. fuit. h̄. ḡ. fuit. h̄. ḡ. fuit.